Documento "Ata de Registro de Preços - DUTRAMED", no sistema Vetor, processo "Aquisição de materiais para

continuidade no combate à pandemia - Álcool (Nº 173158)". Para verificar a autenticidade desta cópia, informe o código

2021.MSPRB.LLSBM no endereço eletrônico: https://www.trt9.jus.br/vetor/doc_assinado

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Ata de Registro de Preços - DUTRAMED
Ata de Registro de Preços - DUTRAMED:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e sete dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, na sede do
TRT da 9ª Região, localizado na Alameda Doutor Carlos de Carvalho, 528, Centro,
Curitiba-PR, CEP 80430-180, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª
REGIÃO, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 03.141.166/0001-16, nos termos do Decreto
7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993, da Lei 10.520/2002 e, em conformidade
com o resultado do Pregão Eletrônico n.º 25/2021, devidamente homologado pelo
Despacho Odesp 931/2021 do Processo Vetor 173158, resolve REGISTRAR O PREÇO
para a eventual aquisição do objeto a seguir, conforme especificações constantes no
Anexo I do edital respectivo.

ITEM DESCRIÇÃO
QTD.

REGISTRO
PREÇO UNITÁRIO

01

Álcool antisséptico em gel, hidratado,
70% ou 70° INPM, incolor,
transparente, indicado para higiene
das mãos, unidade de fornecimento
de 100ml ou 95g. Marcas de
referência: Coperalcool e Premisse

2.548
unidades

R$ 2,18

EMPRESA: DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 08.435.077/0001-04

ANA PAULA
SIQUEIRA
FIRMINO 29
/09/2021
ADG

RAFAEL
ARAUJO
LEAL 30/09
/2021 ADG

SERGIO
MURILO
RODRIGUES
LEMOS 05
/10/2021

Documento "Ata de Registro de Preços - DUTRAMED", no sistema Vetor, processo "Aquisição de materiais para

continuidade no combate à pandemia - Álcool (Nº 173158)". Para verificar a autenticidade desta cópia, informe o código

2021.MSPRB.LLSBM no endereço eletrônico: https://www.trt9.jus.br/vetor/doc_assinado

ENDEREÇO:
Rua Itacolumi, 1831, Bairro Amadori, CEP 85.502-070 ,
Pato Branco – PR

TELEFONE: (46)3224-1331

PESSOA PARA
CONTATO:

Fabrício da Silva Dutra

EMAIL: fabricio@dutramed.com.br

CONDIÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9ª Região a contratar, sendo
facultada a realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado
ao beneficiário do registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos
no edital do Pregão Eletrônico nº 25/2021.

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de
sua assinatura.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento.

(assinado digitalmente)
Desembargador
SERGIO MURILO RODRIGUES LEMOS
Presidente do TRT da 9ª Região – Órgão Gerenciador

FABRÍCIO DA SILVA DUTRA
Sócio Administrador
Dutramed Distribuidora Ltda

ANA PAULA
SIQUEIRA
FIRMINO 29
/09/2021
ADG

RAFAEL
ARAUJO
LEAL 30/09
/2021 ADG

SERGIO
MURILO
RODRIGUES
LEMOS 05
/10/2021

		2021-10-08T10:59:35-0300
	FABRICIO DA SILVA DUTRA:03619529965